
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №7 имени святителя Питирима, епископа Тамбовского» 

 

ПРИКАЗ 

 

10.02.2025 г.                                                                                          № 81- ОД 

г. Тамбов 

 

О внесении изменений в организационные разделы ООП начального общего, 

основного общего, среднего общего образования в части касающейся календарного 

учебного графика на 2024/2025 учебный год  

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273–ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам –  

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» с изменениями от 01.02.2022 №69, от 07.10.2022 №888, а также в целях 

упорядочения образовательной деятельности, по решению методического совета 

(протокол №4 от 28.01.2025), по согласованию с управляющим советом                     

МАОУ «Гимназия №7 имени святителя Питирима, епископа Тамбовского» (протокол №3 

от 10.02.2025) ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в организационные разделы ООП начального общего, 

основного общего, среднего общего образования, в части касающейся календарного 

учебного графика на 2024/2025 учебный год: перенести День здоровья для учащихся , 

запланированный на 14 февраля 2025 года, на 12 февраля 2025 года. 

2. Довести до сведения всех участников образовательных отношений 

изменения в календарном учебном графике на 2024-2025 учебный год, разместив его на 

официальном сайте гимназии в срок до 14.02.2025 г. (отв. учитель информатики            

Ф.А. Мазуренко). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на замдиректора           

Н.В. Полянскую. 

 

 

 

 

И.о. директора гимназии                                                                        А.Д. Чеснокова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Н.В. Полянская 


